
SUGA FACTORY 技術セミナー・工場見学会2013

*佐藤秀俊

2013年10月17日（木）、18日（金）に日高・川越工場にてSUGA FACTORY 技術セミナー・工場見学会2013を開催し、

最新のウェザリング技術情報と当社独自のものづくり、そしてこれからの姿をご覧頂きました。

2日間で延べ500名の大勢の皆様にご来場頂き、誠に有難うございました。

今後も製品精度の更なる向上を目指し、研究し、品質管理に一層注力し、ウェザリング技術を通じ、オンリースガ

製品で社会に貢献して参りたいと存じます。今後も我々のものづくりにご支援賜れば幸いです。

代表取締役社長　須賀茂雄

2013年10月18日

SUGA FACTORY 技術セミナー・工場見学会2013

 1　STN　No.227


